ב"כ המאשימה עו"ד צליל משיח

הנאשם - הובא - וע"י ב"כ עו"ד ארז נגה ממשרדו של עו"ד אבי כהן

הכרעת דין

1. החלטתי לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

2. נגד הנאשם הוגש כתב האישום המייחס לו עבירות של הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288א(1) לחוק
סעיף לפי בתפקידו להכשילו כדי ציבור עובד ותקיפת "החוק"); (להלן: תשל"ז-1977 העונשין,

לחוק. 382א(ב)(1)

לפי המפורט בכתב האישום, בעת הרלוונטית לכתב האישום שימשו שאדי חסון, נגיב חסון ורוכ מנסור כסוהרים
בבית הכלא "רימונים" ואדיב חלבי שימש כקצין מבצעים של בית הכלא (להלן: "הקמב"ץ").

ביום 25.8.13 לאור התקהלות שהייתה בסמוך לתאו של הנאשם בכלא, לחץ הסוהר שאדי על לחצן המצוקה
והזעיק תגבורת.

והוגן, ועל כן תחול כל מקום בו קיומו של ההליך הפלילי פוגע באופן ממשי בתחושת הצדק וההגינות.

7. אשר על כן ולאור כל האמור, הריני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

8. זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ' כסלו תשע"ו, 02 דצמבר 2015, במעמד הצדדים